VERLUMA COMERCIO LTDA

C.N.P.J  63.679.550/0001-07

VERLUMA COMERCIO LTDA C.N.P.J  63.679.550/0001-07

End: RUA CARLOS GOMES Nº 239 SALA 406 EDIF ARACATUBA OFFICE CEP 16.010-310 BAIRRO: CENTRO
ARACATUBA/SP. Telefone –   (18) 99776-1994

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

Pregão Eletronico 90115/2025

A empresa, VERLUMA COMERCIO LTDA, estabelecida à RUA CARLOS GOMES Nº 239 SALA 406

EDIF ARACATUBA OFFICE CEP 16.010-310 BAIRRO: CENTRO CIDADE ARACATUBA, ESTADO DE

SÃO PAULO, Inscrita no CNPJ. n.º 63.679.550/0001-07 e Inscrição Estadual n.º 177.693.001.111, por

intermédio de seu representante legal o Sr. Nilson Menezes Da Conceicao, portador da Carteira de

Identidade 11.834.505-9 SSP/SP e do CPF nº. 899.845.958-20, declara:

DECLARA, para os devidos fins, que os preços ofertados na presente licitação são plenamente

exequíveis, tendo sido formulados com base em criteriosa análise dos custos diretos e indiretos,

conforme orçamento recebido da fabricante LIDER BALANÇAS, incluindo, mas não se limitando a:

aquisição de insumos, fabricação/importação, logística, tributos, encargos trabalhistas, despesas

administrativas e margem de lucro compatível.

Declara, ainda, que por se tratar de empresa nova no mercado, ainda não possui Nota Fiscal de

Venda, contratos ou notas de empenho referentes ao modelo específico de balança ofertado, razão pela

qual não apresenta os documentos exigidos para comprovação de vendas anteriores.

Anexamos  nota fiscal e empenhos recebidos de alguns modelos já vendidos de balanças.

Ressalta-se, contudo, que a empresa possui plena capacidade técnica, operacional e financeira para

o fornecimento do objeto licitado, comprometendo-se a cumprir integralmente todas as condições,

prazos e especificações estabelecidas no edital.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

 Araçatuba, (SP), 06 de janeiro de 2026.

_______________________________________
VERLUMA COMERCIO LTDA
NILSON MENEZES DA CONCEICAO
CARGO: SOCIO
CPF: 899.845.958-20 RG: 11.834.505-9

		2026-01-06T14:48:49-0300
	NILSON MENEZES DA CONCEICAO:89984595820